
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка – детский сад № 1 Белоглинского района» 

 

ПРИКАЗ № 140 

с. Белая Глина 12.05.2025 

О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», а также в целях обеспечения добросовестного и 

эффективного исполнения работниками МБДОУ «ЦРР д/с №1» должностных 

обязанностей, установления этических норм и правил служебного поведения, 

повышения качества оказываемых услуг 

Приказываю: 

1. Назначить воспитателя Вехову О.Н. ответственной за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ «ЦРР д/с №1», возложив на нее 

функции по профилактике коррупционных и иных правонарушений.  

2. В случае выявления коррупционных правонарушений незамедлительно 

информировать прокуратуру и правоохранительные органы Белоглинского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                    В.В. Базиева 

 МБДОУ «ЦРР д/с №1»       
 

 

Ознакомлена                                                                                               Вехова О.Н. 


		2025-05-16T11:14:48+0300
	Базиева Валентина Владиславовна




